
" ' . ■ ■' : ■ ■ ' "

NÁŠ TEST

Sázka do loterie
Ruční nářadí, které se prodává v naší 
obchodní síti, v mnoha případech 
nesplňuje základní požadavky kvality 
a bezpečnosti. str. 6

Katastrofa pro deset prstů
Šest ze sedmi analyzovaných dětských 
zimních rukavic obsahuje toxický chrom 
v již nepřípustných dávkách ! str. 16

JÍDLO

Chuti řízné...
jsou hořčice. Naše analýzy dopadly 
vcelku dobře. Až na malé nedostatky se 
jejich výrobcům nedá nic vytknout.

str. 21

JÍDLO A ZDRAVÍ

Nekupujete staré potraviny?
Nepoctivým obchodníkům nahrávají 
neznalí spotřebitelé. str. 25

ZDRAVÍ

Vita = život
Bez vitaminů se neobejde žádný 
organismus. I pro ně platí:
Všeho s mírou! str. 14

INFORMAČNÍ SERVIS

Jen si tak trochu písknout
Pískací »capáčky« sebou nesou vážnou 
hrozbu poškození dětských nohou...

str. 4

SONDA

Pořádný zajíc v pytli
Sondovali jsme nabídku výrobků a praxi 
zásilkových služeb.
Varování ie na místě! str. 26


